
Krajská zdravotní 
Objednáv a 4600108447 . 

a 

09.02 .2023 Datum objednávky 
vyhotovue: 

Oddělení: Zdravotnická tech. 

Telefon: 

Mobil: 

Ma..: 

KOvOn-chladící zařízení,s.r.o. 
Partyzánská 1916/25 

434 01 Most 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

vaše číslo dodavatele u nás 
1000106 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 09.02 .2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava chladícího boxu 
125.000,00 

DOMOCELA-Lékárna 
125. 000, 00 

Objednáváme u Vás dodání a montáž technologie chlazení dle cenového návrhu. 

důvod: Zařízení pracuje S chladivem R22. Jeho výroba byla ukončena a na trhu 
není jeho náhrada. 
Vadný kompresor je bez výkonu. 
Z tohoto důvod objednáváme dodání a montáž technologie chlazení As pera NT622 
včetně montážního materiálu 

Chladící box 
typ: DOMOCELA 
výrobní číslo: Zanotti 77532 
inventární číslo: 93018 

Kontakt nemocnice MOSt 
Lékárna - budova A, poliklinika suterén - p 

IČO: DIČ Bankovnispojeni: ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

š
_:

'z
fi
I

Ě'g
óa.

ný
m

EW
;

.4"
_"3

'
:2

:

Ne
ž?

_
„1

9a
mìä

êrf
flšè

š'

ăobjędnáýkà 46.‹:)__.I_01..080447lv
Datum objednávky 09.02.2023

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:_
Mobil:

Adresa Odbëratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 l3 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury,
Krajská Zdravotní,
Nemocnice Most,
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Zboží/služby:
a.S.

C).Z.

Fakturujte se splatností 60 dnů!

KOVON-chladící zařízení,S.r.o.
Partyzánská 1916/25

434 01 Most

Vaše číslo dodavatele u nás

1000106
Termín dodávky: 09.02.2023

Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství Jednotka

Označení
Cena za jednotku Hodnota

00010
l Kus

Objednáváme u Vás dodání a montáž technologie

důvod:
není jeho náhrada.
Vadný kompresor je bez výkonu.

Oprava chladícího boxu
125.000,00

Zařízení pracuje S chladivem R22.

DOMOCELA-Lékárna
l25.000,00

chlazení dle cenového návrhu.

Jeho výroba byla ukončena a na trhu

Z tohoto důvod objednáváme dodání a montáž technologie chlazení Aspera NT622
včetně montážního materiálu

Chladící box
typ: DOMOCELA
výrobní číslo: Zanotti 77532
inventární číslo: 93018

Kontakt nemocnice MOst
Lékárna - budova A, poliklinika Suterén - p.

_DIČ=_ Bankovníspojení: ú-_ČSOB, a.S., č.
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



›"( " Krajská zdravotní ıfl 

Objednávka 4600108447 
Datum objednávky 09.02.2023 

KOvOn-chladící zařízení,s.r.o. 
434 01 Most 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

termín: prosíme montáž technologie chlazení provést co nejdříve 

CENA ZA DODÁNÍ MONTÁŽE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ JE CCA 125 000 KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE 
TECHNIKA, MONTÁŽE TECHNOLOGIE VČETNĚ MONTÁŽNÍHO MATERIÁLU A CESTY 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADE ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU. 

FIRMA: KOVON 

Celk.hodn. S DPH CZK I 125. 000, 00 

_ 
Vystavil'.„ 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky 
IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Objednávka 4 600108447 KOVON-chladící zařízení , s . r . o .
Datum Objednávky 09.02.2023 434 01 MOS'L'.

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

termín: prosíme montáž technologie chlazení provést co nejdříve

CENA ZA DODÁNÍ MONTÁŽE TECHNOLOGIE CHLAZENI JE CCA I25 OOO Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE
TECHNIKA, MONTÁŽE TECHNOLOGIE VČETNĚ MONTÁŽNIHO MATERIÁLU A CESTY
CENA BYLA sTANOvENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU.

FIRMA: KOVON

Celk.hodn. S DPH CZK , 125.000,00

Vystavi1:..
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového Odběratele. Faktury
bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. O DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
Ičøz _nxćz_ Bankovnispøjeniz čSøB, č.ú._
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,r Oddíl B, vložka 1550.



1Š_rąiská zdravotní ąøę 

ø 

4 Vyřizuje Dne: 22. 11 .2022 

Cenová nabídka na dodání a montáž technologie chlazení 
/N 

Umístění zařízení: Nemocnice Most, lékárna 

Název zařízení: Chlazený sklad léků 

Typ zařízení: Zanotti 77532 

Výr. č.: 93018 

Zařízení pracuje S chladivem R22. Jeho výroba byla ukončena a na trhu není 
jeho náhrada. Vadný kompresor je bez výkonu. 

Technologie chlazení: As pera NT622 

Montáž technologie 

vč. montážního materiálu 

61.800,- 

41.250,- 
"\ 

Cena celkem bez DPH 103.050,-Kč 

IČO : 

_ xtww>mnø x...^~j.ı flnwląˇxf. =`ł` ' .š r' V; \' `.\.'. i-íMWfl-nfëwfž-ˇvfˇafi .vžˇˇˇ? “

KOVON- chladící Zařízení S.r.o.
Partyzánská 1916/25, Most 43401

Kraj ská Zdravotní a.S.

kovoncz

L! DIM-11.2022
Cenová nabídka na dodání a montáž technologie chlazení

Umístění Zařízení: Nemocnice Most, lékárna

Název Zařízení: Chlazený Sklad léků

Typ Zařízení: Zanottí 77532

Výr. č.: 93018

Zařízení pracuje S chladivem R22. Jeho výroba byla ukončena a na trhu není
jeho náhrada. Vadný kompresorje bez výkonu.

Technologie chlazení: Aspera NT622 61.800,-

Montáž technologie

vč. montážního materiálu 41.250,-

Cena celkem bez DPH 103.050,-Kč



Od: 
Odesláno' 
Komu: 
Předmět: 

Čtvrtek 9. února 2023 11:52 

Re: OBJEDNÁVKA Č.4600108447 

Potvrzujeme při etí objednávky 4600108447 

Pův 
Od:l 
Komu 
Kopie 
Datum 2. 2023 9:35:28 
Předmět: OBJEDNÁVKA Č.4600108447 

Dobrý den _ 
V příloze posílám objednávku č. 4600108447 na dodání a montáž technologie chlazení u chladícího boxu DOMOCELA typ Zanotti dle Vašeho cenového návrhu 

Žádám Vás tímto O potvrzení objednávky. 

)~<z:1 Krajská zdravotní, a. . 

L
ødz _
Odesláno: čtvrtek 9. února 2023 11:52
Komu:
Předmět: Re: OBJEDNÁVKA Č.46001O8447

Potvrzujeme přijetí Objednávky4600108447._

Kovon chladicí Zařízení s.r.o.

---------- Původní e-mail ----------
Od:
Komu:
Kopie:
Datum: . 2. 2023 9:35:28
Předmět; OBJEDNÁVKA Č.4600108447

DObfÝ den`_

V příloze posílám objednávku č. 4600108447 na dodání a montáž technologie chlazení uchladícího boxu DOMOCELA typ Zanotti dle Vašeho cenového návrhu

Žádám Vás tímto o potvrzení objednávky.




